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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaring af arbejdstøj.
Følgende er konstateret: Arbejdstøj som anvendes af
fastansatte håndværkere i virksomhedens produktion er
opbevaret i samme rum som toiletbåse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da fastansatte håndværkere
opholder sig i begrænsede tidsperioder i produktionslokalerne
under produktion uden direkte produktkontakt. Det
konstateres at arbejdstøj til fastansatte
produktionsmedarbejdere opbevares separat fra toiletter samt
privatgenstande.
Vejledt generelt om reglerne for opbevaring af arbejdstøj.
Vejledt konkret om løsningsforslag til opbevaring af arbejdstøj
for fastansatte håndværkere.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret: Rengøring af
produktionslokaler.
Følgende er konstateret: På gulvet i produktionslokalerne: lager
glas/ingrediens samt glas robot og pakkeri er der fundet flere
glasstykker af varierende størrelse på gulvet som vurderes at
kunne fragtes rundt under fodtøj. Grundet virksomhedens
opbygning er det ikke muligt at komme til og fra disse lokaler
uden at krydse produktionslinjer, hvor der håndteres åben
emballage kun beskyttet med et metal afskærmning, via
gangbroer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse da virksomheden har styring
med fremmedlegemer i produktionen for <7 og >7 mm.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for smelteost,
herunder proces, tapperi samt pakkeri med dok.nr. 369014-1,
369142-0.3 og 372227-1 henholdsvis. Kontrolleret HACCP
kontrolplan med dok.nr. 328193-71, Flow og kontrolpunkter
med dok.nr. 291385-23, proces 1+3 flow og kontrolpunkter
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med dok.nr. 256504-14.

Flow for smelteost er kontrolleret under produktion og der er fundet overensstemmelse imellem skriftlige
procedurer samt observationer i produktion. Kontrolleret udfyldt produktionsrapport for smelteost, proceslinje
3, 12.10.23. Kontrolleret aktuel hastighed og temperatur for pasteurisering af smelteost proceslinje 3 under
produktion. Medarbejder i produktionen har mundtligt redegjort for procedurer og grænseværdier i forbindelse
med procestrin 3 vedr. opvarmning og holdetid. Medarbejder har mundtligt redegjort for proceduren for kontrol
af omslagsventil som udføres 1 gang i døgnet samt indstilling af tryk i forbindelse med adskillelse. Medarbejder i
produktionen har mundtligt redegjort for visuel glaskontrol samt vakuum kontrol. Procedure for sikring af
vakuum kontrol demonstreret, og skemaet kontrol af glassprængninger og vakuum set udfyldt for 12.10.23 for
tap 3. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Eksport, samhandel, økologi samt
restprodukter til foder.

Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse til virksomheden. Den nuværende autorisationsskrivelse er gældende frem til modtagelse
af den ny fremsendte.


